
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0571/2019
(nabídka na uzavfení smlouvy)

----
datum vystaveni objednávky: 19.12.2019 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutárnl město Opava Havliček Josef
ae sldlem Horni námistl69, 746 01 Opava se sídlem Kfiifálová 2075,51101 Turnov
IÓ: 00300535, DIC: CZ00300535 IC: 63207095, DIC:

10 datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni: ť:eská spofitelna a.s. Bankovní spojeni:
Ólslo ůčtu: Cfslo ůčtu:
Zaatoupení: e-mail:

Vyfizuje:
Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujfci plněni:
hudebnl vystoupeni skupiny DOGA.
Akce: Město vitá léto 2020 '
Termln: 20. 6. 2020
Začátek vystoupení: 21. 30 hod.
Délka trvánl vystoupeni: 60 min.
Pflprava vystoupení: 60 min. pfed začátkem vystoupení
Mfsto konáni akce: park~ Slezankou u Horního nám. v Opavě
Objednatel zajisti:. podium, světelnou aparaturu, ozvučeni- dle požadavku dodavatele,. Zázemí- backstage u podia,. parkováni pro dovoz techniky v blízkosti místa konáni akce,
- občerstve
Kontaktní osoba: Magistrát města Opavy, odbor kancelár primátora, mob.: e-mail:

Zodpovědná osoba (včetně kompletního technického zajištění) , mob.:

Splatnost:- 14 dnů pfed zahájením akce dodavatel vystaví zálohový daňový doklad (fakturu) ve výši celé částky.

V pflpadě, že se akce zrušl ze strany dodavatele, nebude mu vyplacena požadovaná částka, pfipadně ji vrátí, pokud mu byl
Jl! vyplacena, a musi zajistit adekvátní náhradu.

V prípadě, že se akce zruií ze strany objednatele s časovým pfedstíhem do 90 kalendámlch dnO pfed plánovaným
konán lm akce, bude dodavateli vyplacena částka ve výši 30% celkové částky. V pflpadě, že se akce zruil ze strany
objednatele s časovým pfedstihem méně než 90 kalendámích dnů, dodavatel obdrti celou částku. V ptlpadě, že se akce
zruli v dOsledku jednáni tfetí strany či přírodní katastrofy, objednatel nenl povinen vyplatit celkovou částku, připadni
dodavatel je povinen vrátit již poskytnutá plnění. Akce se bude konat i v případě deAtě.

Cena celkem: 90.000,· Kč včetně DPH
--

Počet prfloh: o
Sjednaná ůplata: 90 000,00 Kč
Splatnost (lplaty: do 21 dnO ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodáni: do
Místo dodáni: Kancelár primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata muel být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daflovým dokladem nebo ůfetnim dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pl'edpisy), musl
obtahovat a"Í~ tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, oznafenl objednatele a dodavatele, člslo objednávky,- POPis plněni (oznaCenl Zbožl nebo

- ------ ------------------



alu!eb, popis provedených prací apod.) a výší úplaty a jeji pfllohou musi být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodaci
list, pfedávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po l'ádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na zékladě této
ob)edn*"!<y. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pflpad6 prodleni dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na zékladě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlou odstou it.

Smluvnl strany shodně prohlalujl, že smlouva uzavtená na zékladě této objednávky je povinně uvefejl\ovanou smlouvou dle zékona o registru smluv,
a dohodly se, že lato smlouva bude uvetejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebof obsahuje-ft informace či metadata, které se dle zékona o registru
smluv obecně neuvefejllujl nebo které majl či mohou být vyloučeny. smluvnl strany výslovně souhlas! s tfm, aby tato smlouva-byla uvetejněna jako celek
veetné lakových Informaci a metadat (osobnich údajO apod.). Uvetejněni této smlouvy v registru smlw zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavtenl
objtdnetel. Nezejiatl..fi vlak uvefejněnl této smlouvy v regíatru smluv v souladu se zékonem objednatel nejpozději do 15 dnO od jejlho uzavfenl, je
uvetejntnl povinen nejpozd6jl do 30 dnO od uzavrenllélo smlouvy v souladu se zékonem zajistit dodavatel. Strana uvetejnu)lcl smlouvu se zavazuje splnit

min to s évce istru smluv zaslal rzenl o uve "něnl sm také druhé smluvnlstraně.

Oodevetelsvým podpisem ůplně a bezv9hfadně ptijlmá tuto objednávku a zavazuje se svOj dluh z nf vyplývajfcl h!ldně a včas splnit. Dodavatel prohlaluje,
!e OIObe ak 1 lel lel za nt tuto ob návku o rávněna tak činit.

za objednatele:
Ov6fll apravce rozpočtu: I

?AVA
tora
avy ,

Ooavil
··· ócis3š ·

města

za d
Datum: 10 1 2020

.......·................ .
poupis dodavatele


